

# Strona główna

19.10.2023 9:37

## Treść

### DZIEŃ EDUKACJI NARODOWEJ 2023

Szanowni Państwo

Za nami kolejny wymagający rok szkolny. Mimo odwołania stanu zagrożenia epidemicznego spowodowanego pandemią COVID-19 wciąż nie znamy ostatecznych skutków jej wystąpienia. Konsekwencje nauki zdalnej wciąż uwidaczniają się w zachowaniu uczniów, jak również w naszym życiu prywatnym. Sporo niekorzystnych zjawisk, w tym zwiększona ilość zdiagnozowanych stanów depresyjnych, uzależnień od Internetu czy prób samobójczych dotknęło wiele osób na całym świecie, w tym również uczniów. Ponadto pozostają do nadrobienia zaległości i ugruntowanie wiedzy, która ze względu na naukę zdalną nie mogła zostać przekazana w klasyczny sposób. Jest to pracochłonny proces, który wymaga czasu i współpracy z rodzicami. Na to nakładają się również kolejne zmiany przepisów oświatowych, które ze względu na niejasność zapisów i stopień skomplikowania nie pomagają w prawidłowej realizacji podstawy programowej oraz utrudniają sprawne i skuteczne przekazywanie wiedzy uczniom.

Jednakże po burzy wychodzi słońce. Pandemia uświadomiła nam jak ważni w naszym życiu są rodzina i znajomi. Dotyczy to w szczególności dzieci, które są naszą przyszłością. Są inwestycją o wysokiej stopie zwrotu, zasługują na uwagę dorosłych i wsłuchanie się w ich głos. Dlatego dbajmy o dobrostan naszych dzieci, poświęcajmy im jak najwięcej czasu i obdarzajmy ich nieograniczoną miłością.

W dniu dzisiejszym chcielibyśmy podziękować wszystkim pracownikom oświaty za poniesiony trud w okresie całego roku szkolnego 2022/2023. Również dzisiaj nagrodzimy naszych uczniów, którzy osiągnęli sukcesy edukacyjne. Będą to uczniowie wyróżnieni stypendium Wójta Gminy Suszec za osiągnięcia w nauce w roku szkolnym 2022/2023, a także uczniowie wyróżnieni nagrodą Wójta Gminy Suszec, którzy osiągnęli wysokie wyniki w nauce w poprzednim roku szkolnym.

Dzień Edukacji Narodowej to wyjątkowy dzień, w którym szczególnie chcielibyśmy podziękować wyróżnionym nauczycielom i dyrektorom szkół i przedszkoli, którzy za chwilę otrzymają nagrody Wójta Gminy Suszec. Dziękujemy wszystkim pedagogom i pracownikom oświaty, którzy prowadzili zajęcia dla uczniów oraz sprawowali opiekę nad dziećmi przedszkolnymi. Dziękujemy wszystkim nauczycielom szkół i przedszkoli za codzienny trud i poświęcenie w edukowanie uczniów i dzieci.

Dyrektorom szkół i przedszkoli dziękujemy za prowadzenie placówek zgodnie z obowiązującymi przepisami i wymogami oraz za stworzenie bezpiecznych warunków do nauki dla dzieci i uczniów.

Pracownikom obsługi i administracji dziękujemy za codzienny trud utrzymywania pomieszczeń szkolnych i dbanie o bezpieczeństwo uczniów. Życzenia składamy również naszym emerytom i rencistom, którzy z perspektywy swoich doświadczeń zawodowych obserwują aktualną sytuację w oświacie.

W imieniu własnym z okazji Dnia Edukacji Narodowej chciałbym życzyć wszystkim nauczycielom i wychowawcom dzieci i młodzieży, pracownikom szkół i przedszkoli oraz ich rodzinom wewnętrznego spokoju, jak najmniej sytuacji stresowych związanych z lokalnymi, krajowymi i światowymi wydarzeniami, zdrowia, błogostawieństwa Bożego oraz wszelkiej pomyślności.

## Wykaz uczniów

otrzymujących stypendia Wójta Gminy Suszec

oraz za osiągnięcie wysokich wyników w nauce

w roku szkolnym 2022/2023

## Stypendia Wójta

1. Mateusz Grzechnik - Szkoła Podstawowa w Suszcu - opiekunowie: Barbara Pastuszka, Jadwiga Czekaj, Alicja Jacak, Anna Szopa  
Rodzice: Aleksandra i Arkadiusz Grzechnik  
Laureat Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Historii, Laureat Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego, Laureat Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Matematyki, Laureat Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Geografii  
Średnia ocen: 5,94
2. Maja Piontek - Szkoła Podstawowa w Suszcu - opiekun: Jadwiga Czekaj,  
Rodzice: Monika i Marcin Piontek  
Laureatka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego  
Średnia ocen: 5,88
3. Amelia Lazar - Szkoła Podstawowa w Suszcu - opiekun: Joanna Nurek,  
Rodzice: Agnieszka Reclik - Lazar i Przemysław Lazar  
Laureatka Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Chemii  
Średnia ocen: 5,28
4. Robert Jacak - II Liceum Ogólnokształcące im. Andrzeja Frycza

Modrzewskiego w Rybniku - opiekun: Joanna Kondys,

Rodzice: Alicja i Mieczysław Jacak

Finalista Ogólnopolskiej Olimpiady Lingwistyki Matematycznej,

Finalista Olimpiady „O diamentowy indeks AGH” z przedmiotu fizyka

Średnia ocen: 5,5

5. Aleksandra Sinka - Technikum nr 4 w Zespole Szkół Nr 1 w Żorach -  
opiekun: Blanka Plata,

Rodzice: Beata i Roman Sinka

Laureatka Olimpiady Ochrony Środowiska i Chemii  
Zrównoważonego Rozwoju,

Średnia ocen: 5,81

### Uczniowie, którzy osiągnęli wysokie wyniki w nauce

1. Weronika Gałuszka - II Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Nr 2  
im. ks. Prof. Józefa Tischnera w Żorach - opiekun: Andrzej Łojkowski,  
Rodzice: Aneta i Michał Gałuszka  
Średnia ocen: 5,0
2. Natalia Wagner - Zespół Szkolno - Przedszkolny w Radostowicach -  
opiekun: Justyna Urbaniec,  
Rodzice: Katarzyna i Edward Wagner  
1 miejsce w zespółowo w XVIII Regionalnym Konkursie Gry Na Fletach  
Podłużnych w Kobiórze  
Średnia ocen: 5,63
3. Tatiana Pyrek - I Liceum Ogólnokształcące im. Karola Miarki w  
Zespole Szkół Nr 1 w Żorach, opiekun: Bogusława Kosior Rodzice:

Średnia ocen: 4,8

## Uczniowie wytypowani przez Dyrektorów szkół za osiągnięcie wysokich wyników w nauce

1. Mikołaj Cepok - absolwent Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Radostowicach - osiągnął wysoką średnią ocen 5,00, uzyskał wysokie wyniki z egzaminu ósmoklasisty: język polski: 82 %, język angielski: 96 %, matematyka: 76 %. Poczytnął bardzo duży postęp w nauce w stosunku do lat ubiegłych oraz największy wśród wszystkich uczniów tego rocznika. Prezentował nienaganną postawę uczniowską. Pełnił rolę przewodniczącego klasy, z której rzetelnie się wywiązywał. Aktywnie uczestniczył w życiu szkoły. Dał się poznać jako uczeń obowiązkowy, sumienny i koleżeński. Dbał o dobre relacje między rówieśnikami, w tym o dobre kontakty z uczniem z Ukrainy.
1. Jakub Woźny - absolwent Szkoły Podstawowej w Suszcu - wzorowo wywiązywał się z funkcji chorążego poczty sztandarowej i reprezentowania szkoły na uroczystościach szkolnych i środowiskowych. Aktywnie uczestniczył w Szkolnym Kole Charytatywnym Caritas. Osiągnął bardzo wysokie wyniki w nauce i na egzaminie ósmoklasisty. Zajął indywidualnie I miejsce w Powiatowym Konkursie Matematycznym „2 plus 2”. Systematycznie i aktywnie brał udział w zajęciach pozalekcyjnych oraz konkursach plastycznych. Uczeń posiada wysoką kulturę osobistą.

1. Oliwia Ruśniok - absolwentka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Mizerowie - osiągnęła wysoką średnią ocen 5,56 wraz z wzorowym zachowaniem, uzyskała wysokie wyniki z egzaminu ósmoklasisty. Przez cały okres nauki w szkole podstawowej odznaczała się wzorową postawą uczniowską, koleżeńską oraz nienaganną kulturą osobistą. Zawsze angażowała się w działania na rzecz innych. Aktywnie uczestniczyła w życiu szkolnym i klasowym (przygotowywała i brała udział w szkolnych imprezach, akademiach i uroczystościach). Rozwijała swoje zainteresowania biorąc udział w zajęciach pozalekcyjnych i kołach przedmiotowych. Brała również czynny udział w życiu społecznym. Uczestniczyła także w konkursach szkolnych i reprezentowała szkołę w konkursach pozaszkolnych, zajmując wysokie miejsca. W XXVII Wojewódzkim Konkursie Wiedzy Biblijnej dla klas VI-VIII szkół podstawowych na etapie rejonowo - dekanalnym zajęła II miejsce.

1. Dominika Mroczek - absolwentka Szkoły Podstawowej w Kobielicach - uzyskała na świadectwie ukończenia szkoły wysoką średnią ocen 5,20 oraz wzorowe zachowanie.

1. Judyta Biolik - absolwentka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kryrach - uzyskała bardzo wysokie wyniki w nauce i bardzo wysokie wyniki z egzaminu ósmoklasisty. Otrzymała także tytuł diamentowego ucznia szkoły.

1. Weronika Brzoska - absolwentka Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rudziczce - z wyróżnieniem ukończyła szkołę podstawową ze średnią ocen 5,72. W całym okresie nauki w klasach IV - VIII otrzymywała świadectwa z wyróżnieniem. Uzyskała wysokie wyniki z egzaminu ósmoklasisty: język polski: 91%, język angielski: 75%, matematyka: 100%. Ponadto Weronika była uczennicą sumienną, staranną, chętną do współpracy i pomocy innym - udzielała się społecznie w Wolontariacie szkolnym.

Suszec, 13 października 2023 r.

## Wykaz

nagród Wójta Gminy Suszec z okazji

Dnia Edukacji Narodowej 2023

Podstawa prawna: art. 49 ust. 1 ustawy Karta Nauczyciela (t. j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 984 ze zm. ), Uchwała Rady Gminy Suszec nr XLVIII /78/413/2010 z dnia 28 września 2010r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Suszec, zm. Uchwała Nr XII/109/2019 z dnia 26 września 2019 r., Uchwały Nr XII/110/2019 z dnia 10 października 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli.

Aleksandra Olesz Mizerów	ZSP
Aneta Okularczyk Mizerów	ZSP
Grażyna Gruszka Kryry	ZSP
Renata Biały Kryry	ZSP
Elżbieta Kubacka Suszec	Przedszkole
Justyna Mrowiec Suszec	Przedszkole
Katarzyna Gieleciak Suszec	Przedszkole
Anna Krent Rudziczka	ZSP
Aleksandra Sobańska Rudziczka	ZSP
Renata Zajęc	SP Suszec
Alicja Pastuszka-Koczar Suszec	SP
Justyna Chomiuk	ZSP

Radostowice

Katarzyna Machnik

ZSP

Radostowice

Sylwia Żołneczko

SP

Kobielice

Barbara Grodzicka

SP

Kobielice

[Przewiń do początku](#)